
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 359: Técnico Administrativo – Mar del Plata 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 359 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 139/24, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 11 de diciembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto tres postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

Mariela Alexandra Aguirre 

Solicitó la revisión de su examen práctico. 

Ante los dichos de la postulante volcados en su impugnación, el 18 

de diciembre la oficina de Ingreso Democrático procedió a enviarle por correo 

electrónico la vista completa de su evaluación, tanto de la instancia teórica como 

práctica. 



En primer lugar, en su planteo dice haber respondido correctamente 

la consigna 1 eligiendo la opción c., cuando de acuerdo con los registros que 

constan en la plataforma de evaluación, seleccionó la opción b., que resulta 

incorrecta. 

Respecto de la segunda consigna, sostiene que encontró el listado con 

los agentes que prestan funciones en el MPFN “en la parte de transparencia, y luego 

donde dice personal”. Efectivamente, la postulante seleccionó correctamente la 

opción b., por lo que se le otorgaron 30 puntos. 

Finalmente, la tercera consigna le pedía encontrar el fallo tratado en 

el punto II de la compilación sobre Derecho Ambiental de 2019 entre los 

suplementos de jurisprudencia publicados en la página de la CSJN, a lo que la 

concursante seleccionó la opción a. “Nordi, Amneris Lelia c/ Buenos Aires, 

Provincia de y otros s/ daño ambiental”, cuando la correcta es c. “Majul, Julio 

Jesús c/ Municipalidad de Pueblo General Belgrano y otros s/acción de amparo 

ambiental”. Cabe aclarar que, si bien ambos fallos son de 2019, el primero se 

encuentra dentro del punto III con fecha 29/8/2019 y el segundo dentro del 

punto solicitado en la consigna, esto es el II, con fecha 11/7/2019. 

Por lo tanto, no se debe modificar su calificación ni su estado de 

Desaprobada en el concurso. 

Yamila Giribaldi 

Pidió que se le tome nuevamente el examen teórico ya que “debido a 

un error en mi computadora no pude finalizar con la primera sección de la evaluación”. 

En este marco, el Tribunal procedió a la revisión de la evaluación 

teórica, junto con los registros informáticos, y advirtió que Giribaldi inició dicha 

instancia el pasado 3 de diciembre a las 10:01hs, comenzó a responder las 

consignas cronológicamente sin advertirse inconvenientes en la plataforma de 

evaluación. Cabe destacar que respondió la consigna 12 a las 10.30hs, lo que hizo 

que, llegada a la consigna 13, se le agotara el tiempo de 30 minutos establecido 

para responder las 20 preguntas del examen. 

Es por ello que, al no haber respondido las 8 consignas restantes y al 

haberse equivocado en una de las respondidas (la consigna 2), se le descontaron 

45 puntos, es decir, por debajo del puntaje necesario para aprobar y pasar a la 

siguiente etapa de evaluación. 



 

 

Por lo tanto, como no se detectaron errores o inconsistencias 

atribuibles a la plataforma de evaluación, corresponde mantener su calificación 

y el estado de Desaprobada en el concurso. 

Javier Kril 

Pidió la vista de su examen, por lo que el 12 de diciembre la oficina 

de Ingreso Democrático dio cumplimiento al requerimiento enviándole copia de 

la evaluación a su casilla de correo electrónico registrada en la plataforma 

informática, sin recibir ninguna comunicación posterior de parte del interesado. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal procedió a la revisión integral de 

ambas instancias -teórico/práctica- sin detectar irregularidades, tanto en las 

consignas como en el desarrollo de la evaluación.  

Por lo expuesto, se decide mantener la nota y su estado de 

“Aprobado”. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 139/24 ante el cual se sustancia el Concurso N° 359: 

Técnico Administrativo (Mar del Plata) RESUELVE: rechazar las 

impugnaciones de Aguirre, Giribaldi y Kril, manteniendo sus calificaciones con 

sus respectivos estados en el concurso.  

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abalo Franco Nahuel 46277837 70 70 70

Abrego Maria Lorena 27741250 70 70 70

Acosta Analia Del Valle 28054532 90 100 94

Acosta Rodrigo Javier 34034886 95 100 97

Agüero Dario Gerardo 25846112 95 100 97

Aguilar Sergio Javier 33252952 75 100 85

Aguilar Virginia Leonor 29585891 90 100 94

Aguilar Leonhardt Silvina Edith 31472283 85 100 91

Aguirre Carolina Cecilia 34413378 95 100 97

Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781 95 60 81

Albarenque Leonel Nadir 41868296 95 100 97

Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472 100 100 100

Alonso Sofia 39875580 85 70 79

Althaus Peralta Carolin Pamela 19014081 75 70 73

Alvarez Camila 37612324 95 100 97

Alvarez Diego Ezequiel 29039541 90 100 94

Alvarez María Gabriela 33509055 95 100 97

Alvarez Pedro Jose Francisco 29758932 100 100 100

Alvero Camila 45544768 90 100 94

Amante Jose 26925235 95 100 97

Amarillo Fabián Gastón 33212272 95 70 85

Andreatta Lorena Marina 26728988 75 100 85

Anrriquez Cardoso Matias Lautaro 38936339 90 100 94

Antonio Echave Maite 18905160 75 100 85

Aramayo Carlos Facundo 28023485 75 70 73

Aramburu Bautista 43055715 90 100 94

Aranciaga Joaquin 35096130 95 70 85

Aranda Adrián Andrés 40171803 100 100 100

Aranda Agustina 39098857 95 100 97

Araoz Abigail Dianela 42550707 85 60 75

Ares María Victoria 27807682 65 100 79

Argüello Agustín César 35525637 100 100 100

Arias Florencia Celeste 33273975 95 100 97

Arias Julio Emanuel 41445646 75 60 69

Arnold Agustin 45500064 90 70 82

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 90 100 94

Aubert Annick 37216969 90 100 94

Auchter Maria Julia 24367332 80 100 88

Avalos Daniel David 36317776 95 70 85

Avila Franco Alberto 30177822 70 60 66

Avila María Paula 34285670 100 60 84

Ayala Rocio Ayelen 43100694 90 100 94

Azcue Ludmila Tamara 36217846 95 100 97

Baamonde Meyer Victoria Andrea 40885202 95 100 97

Baca Cecilia Alejandra 26359663 90 60 78

Balboa Carolina 42818767 90 70 82

Baldarenas Jimena Belen 35585098 90 100 94

Baldini Calloway Luciane 92754532 90 100 94

Balerdi Natalia Ines 26419418 85 70 79

Balza Agustina 27130235 95 100 97

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 359 - Técnico Administrativo



Baraglia Luca 40223544 80 100 88

Barbero Julian 29455032 85 60 75

Barboza Valeria Sol 37403713 85 100 91

Barnechea Debora Belen 39196458 80 100 88

Barragan María Cecilia 31186777 70 100 82

Barreras Nahuel 37171280 80 100 88

Barrios Gisela Ivonne 36673159 95 70 85

Bascolo Viviani Maria Catalina 27978009 85 60 75

Bastacini Ainara 41931651 100 100 100

Basualdo Karina Elisabet 31487015 60 100 76

Battou Maria Laura 35620844 80 70 76

Bay Maria Laura 42230834 80 100 88

Belcic Sofía 32991798 95 100 97

Bellusci Ana Ines 29365255 85 100 91

Benassi Andrea Soledad 35016527 90 100 94

Benejam Sofía 41992664 80 100 88

Benitez Noelia Ayelen 37087768 80 60 72

Beorlegui Lucia 44415065 65 100 79

Bernal Renaudo Ana Laura 34978651 100 60 84

Bernardello Patricio 38709710 95 70 85

Bernasconi Franco Javier 42170559 90 60 78

Bini Sebastian 31540932 95 100 97

Blazquez Magali 39555620 75 100 85

Bogo Lucila 39624716 95 60 81

Bombin Marcos 41197411 85 60 75

Borthiry Stefania 37240455 95 100 97

Brandi Joaquin 32879283 70 60 66

Brito María Belén 34169571 70 60 66

Bullrich Juana 43303086 95 70 85

Buryaile María Mercedes 26019385 95 100 97

Bustos Nahuel Martin 38226362 100 100 100

Caballero Evelyn Jacqueline 38094213 100 100 100

Cabañes Mariana 32236709 100 60 84

Cabral Lionel 34561343 95 60 81

Cabrera Jorgelina 35332820 85 70 79

Cabrera Marisa Viviana 26416003 85 70 79

Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963 85 70 79

Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146 90 100 94

Cacian María Eugenia 22626367 90 100 94

Caik Juan Cruz 40425741 90 100 94

Caldera María Julieta 33541573 95 100 97

Callegari Lucas Iván 37699059 90 100 94

Candia Mirta Elena 22130490 65 70 67

Capperi Valentina 41928283 85 60 75

Carabajal Fabian 37436278 75 100 85

Carabajal Jessica Noelia Del Valle 33541864 70 60 66

Cardozo Cielo María 41110989 90 100 94

Cari María Luján 37867627 70 100 82

Carlino Karina Veronica 22915676 85 100 91

Carmona Julieta Cecilia 41478111 100 100 100

Carnuccio Mancuso Tomás 38301300 95 100 97

Carranza Celeste Marina 37867420 90 100 94

Carrillo Iván 33113139 100 70 88

Carrión Karina Veronica 28521109 90 100 94

Casado Carolina Maria Fatima 27201633 85 100 91

Casas Susana Jovita 25200358 75 100 85

Castelli Facundo 40504512 95 100 97



Castellitto Andrea Viviana 24128136 70 60 66

Castro Erika Agustina 36420078 100 70 88

Castro Sergio Javier 28005970 90 100 94

Castro Martinez Santiago 38284215 85 100 91

Castro Santos Emiliano Ariel 26056572 90 100 94

Catania Micaela 38145598 85 100 91

Cavadini Franco Ezequiel 44857694 85 100 91

Cavalie Yuliana Evelin 18800263 100 70 88

Cebrian Veronica 35590809 95 100 97

Cejas Gastón Alberto 34349635 100 100 100

Chapa Laura Anahi 29909717 80 60 72

Charles Felipe 42629991 85 100 91

Chaves Valeria Cristina 23644782 90 100 94

Chianelli Lola 38049914 85 70 79

Chitarroni Juan Jose 24890276 85 100 91

Cholda Michel 40752360 95 60 81

Chuburu Ignacio 40062306 95 70 85

Chvatal Indira 43970841 75 70 73

Ciardi Diego Hernan 26419389 90 60 78

Ciardiello María Paula 38003502 90 100 94

Cinalli Ramiro 40425705 95 60 81

Cisneros Isaac David 16594640 95 100 97

Closa Agostina Micaela 40831402 85 100 91

Clotet Valentina Inés 43597640 90 70 82

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237 95 100 97

Colello Antonela Belen 31387594 95 100 97

Collivignarelli Carlos Angel 28322554 90 100 94

Comesaña Britos José Manuel 38828741 90 100 94

Conci Sergio 34908103 100 100 100

Contreras Gabriel José 37770695 80 70 76

Cornachione Maria Evangelina 33912024 60 70 64

Coronel Gustavo 41275151 95 100 97

Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 90 100 94

Cortez Carla Gabriela 32878195 65 60 63

Corti Santiago 47306863 95 100 97

Crespi Maria Angelica 25449240 75 60 69

Crespo Marcia Gisele 33304458 95 70 85

Cristaldo Maria Laura 28365060 60 100 76

Crivelli Nicolás Alberto 30089718 90 100 94

Cruciani Analia Gisela 32747154 100 100 100

Cuadrado Camila 35314230 95 70 85

Cubillas Javier 28739721 95 100 97

Cuccaro Carolina Natalia 26497518 75 70 73

Cufré Antonela 34032539 90 70 82

D'ascanio Eber Alfonso 33239088 95 100 97

Davigo Pierina 39803307 75 100 85

Dávila Julieta 38684951 100 100 100

De Elorza Samuel 38283485 95 70 85

De Filippo Natalia Soledad 29040492 70 70 70

De La Fuente Guadalupe 26496168 95 70 85

De La Fuente Eveleens Lía 42054429 90 100 94

De Leonardis Federico 36617401 90 100 94

De Los Rios Martin 38395271 90 60 78

De Rivas Pablo Hernán 25241065 95 100 97

Defelippe Juan Cruz 28730060 90 100 94

Del Castello Ana Maribel 40058456 80 100 88

Delafelice Walter German 32075699 60 100 76



Descalzi Lorena 29433272 95 60 81

Destéfano Joaquin 39740661 65 70 67

Di Lorenzo Nicolas Rafael 41458589 85 60 75

Di Pace Ariel Oscar 26659935 90 60 78

Di Paolo Milagros Carla 39378376 90 100 94

Di Pietrantonio María Antonella 36914505 85 100 91

Diez De Ulzurrun María Pamela 30622732 75 70 73

Difilippo Florencia 33799375 100 100 100

Dignani Danilo Guillermo 36111501 85 100 91

Dinorfo Hernán Guillermo 34393202 95 70 85

Donoso Segura Florencia 37646832 90 100 94

Dubrovsky Berensztein Rocio 32983424 90 100 94

Duca Maria Laura 30423060 95 70 85

Echevarria Florencia Soledad 32767661 70 70 70

Echeverria Paula Esther 36383870 90 100 94

Eguzquiza Martin 40377519 90 100 94

El Lakkis Matias 40922757 90 70 82

Elias Carmen Ines 31882839 90 100 94

Ertola Urtubey Avril 40915931 90 100 94

Escobar Melissa Belen 37388806 60 70 64

Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144 85 100 91

Espinosa Daniela Fernanda 37640995 90 100 94

Espinosa Rocio Fernanda 40966323 65 100 79

Etchegoin Mirian Elizabeth 23479831 70 100 82

Fahey Maria Silvana 27035057 75 70 73

Farfán Carmen Gloria 26535104 90 100 94

Fariña Federico 33931646 100 60 84

Farrapeira Sabrina Elizabet 28804734 70 60 66

Feliciani Jacqueline 35259446 85 100 91

Felipe Casacci María Carolina 23519055 80 100 88

Feola Ricardo Damian 26706290 95 70 85

Fernandez María Agustina 31024053 75 100 85

Fernandez Maria Florencia 33003183 95 70 85

Fernandez Mauricio Eduardo 24600940 95 100 97

Fernández Sabina 37756460 95 60 81

Fernández Yamila Belén 41766097 80 100 88

Fernández Mazzetti Julieta 40017865 95 60 81

Ferreyra Antenor José 33234771 95 100 97

Ferreyra Melani Camila 42663542 75 70 73

Ficarra Alejandro Daniel 41342999 100 100 100

Fiego Rocio Belen 41669115 100 100 100

Fiego Rosario Lujan 43456679 95 100 97

Figueroa Candela 42454690 95 70 85

Figueroa Naara Melina 42630354 95 100 97

Filippi Ana Yanina 37595957 70 70 70

Filippini Solange Anabella 36365561 100 70 88

Finkenstein Viegas Lucas Guillermo 28729019 90 100 94

Flores Ivana Antonela 37836363 60 70 64

Flores Del Rio Camila Emiliana 38625629 75 100 85

Fluger Agustin 41315667 70 100 82

Font Nicolás Julián 29262201 95 100 97

Formoso Romina 33412569 70 100 82

Frontelli Bruno 41920700 95 70 85

Funes Silvina Patricia 32545541 70 100 82

Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432 95 100 97

Gallardo Yunes Yamil 34658417 75 100 85

Gamon Fernando Adrian 32558800 85 100 91



Garay Raquel Soledad 35600941 100 70 88

Garbo Guillermo Enrique 32900744 90 100 94

Garcia Tomas 30979401 95 100 97

Garcia Boye Julian Nazareno 44050534 70 70 70

Garcia Ribes Alejo 41923357 85 100 91

Garcia Roth Luciano Gabriel 37703881 80 100 88

Gardella Gonzalez Franco Augusto 28768298 80 70 76

Garnica Claudia Valeria 30260544 85 70 79

Garrido Carmela Lucia 43441819 75 60 69

Gartia Hermindo 25686126 80 60 72

Garzon Daniel 14695866 85 70 79

Gerez Villarreal Germán Enrique 29061079 100 100 100

Giménez Sofía Catalina 38873743 85 60 75

Giordano Johana Soledad 35605408 75 70 73

Giorgi Martín Cesar 42932612 95 100 97

Girotti Maria Soledad 24618372 95 100 97

Godoy Hector Maximiliano Lujan 31439661 95 100 97

Godoy Garay Mariana Andrea 27051285 90 100 94

Gomez Claudia Alejandra 25904294 95 100 97

Gomez Griselda 30833083 95 60 81

Gomez Marisol Del Valle 33622500 100 100 100

Gómez Micaela 41314333 90 100 94

Gómez Arancibia Sofía 39140950 65 70 67

Gomez Bolognese María Mercedes 29407671 85 100 91

Goñi Milagros María 37557542 100 100 100

Gonzalez Agustin 39860096 100 60 84

Gonzalez Leonardo Facundo 38969802 90 100 94

Gonzalez Maria Mercedes 33018671 100 100 100

Gonzalez Matias 40188530 90 100 94

González Sergio Daniel 35490193 95 100 97

González Gamarra Gimena Cecilia 41355092 95 70 85

Grandi Enrique Antonio 33046048 75 100 85

Grasso Paula 29117926 70 100 82

Gregorio Nicolas Maximo 45129948 90 100 94

Grinbaum Nicolás 41106891 100 100 100

Grousett Abril 40141307 85 100 91

Guarino Martin Nicolas 38731611 90 100 94

Guembe Ayrton Santiago 42439198 95 100 97

Guerbi Maria Angelina 29472528 100 100 100

Guglielmin Lucia 40424435 70 60 66

Guido Mariana Estela 39903307 95 100 97

Guidoni Martínez Vivot Diego Alejandro 33182027 90 70 82

Guiñazú Leandro 31549355 85 70 79

Gulino Mariana 28978301 80 60 72

Gutierrez Ignacio Raul 36125608 65 100 79

Gutiérrez Gatica Florencia 38205395 90 100 94

Guzmán Marcela Inés 21402782 85 60 75

Haas Estefania 34117191 100 100 100

Hall Lucrecia Ayelén 45845399 85 70 79

Hamer Kevin 38395367 90 70 82

Hasne Yesica Cynthia 34397171 95 100 97

Henn Emanuel Miguel 30394483 80 70 76

Hermida Mora 45580699 95 100 97

Hernando Maria Jimena 40394393 70 100 82

Herrera Brenda 41394238 85 70 79

Hetherington Kevin Santiago 37662589 90 100 94

Huanco Fabiana Noemí 25570842 100 70 88



Igarzabal Guillermo Horacio 17115155 70 100 82

Iglesias Gabriela 28768016 70 70 70

Ignatoff Maria Paula 29101203 85 70 79

Iros Ignacio Nicolas 37803035 100 60 84

Isernia Hernan 31963189 100 100 100

Ivanovich Candela Nuriel 42969560 95 100 97

Jaquet Cintya Emilse 40630396 90 100 94

Jimenez Estefania Gisela 32937094 95 100 97

Juarez Franco Jesus 25532087 95 60 81

Kairúz Gisela Vanina 33839983 90 100 94

Kissner Pablo Maximiliano 37474807 70 70 70

Kril Javier 26885529 75 60 69

Lacourlig Rubén Gabriel 29618746 80 70 76

Lanz Constanza 38863241 100 100 100

Leguizamón Federico Ignacio 40124251 95 100 97

Leguizamon Maria Alejandra 32589017 85 60 75

Leguizamon Roxana Ines 28655714 75 70 73

Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100 75 70 73

Liggerini Lorena Soledad 37016373 100 70 88

Liporace Walter Eduardo 32666698 85 100 91

Lobo Sonia Daniela 27391794 95 60 81

Lombardo Maria Vanesa 29242862 95 60 81

Lopetegui Lautaro 44264835 65 60 63

Lopez María Victoria 41175503 95 100 97

López Natalia Estefanía 23313369 95 100 97

Lopez Noelia Belen 32478615 95 70 85

Lopez Ozcariz Agustina 31380084 95 100 97

Luchetti Evelyn Yael 38617848 75 70 73

Lutzky Leandro 36846188 90 100 94

Magaquian Cabral Mariangel 33967396 85 100 91

Maidana Lucía Belén 39078618 85 100 91

Maisonave Matías Agustín 36942779 100 60 84

Mancuso Marcela Alejandra 21832172 70 60 66

Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100

Marcolini Maximiliano Adriel 39212077 90 100 94

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326 100 100 100

Marin Maria Julia 32646680 90 60 78

Marin Paola 25258193 80 100 88

Martin Melisa Inés 38432969 95 70 85

Martin Silvana Alejandra 28602148 100 100 100

Martinez Camila Gisele 37980644 100 70 88

Martinez Cindy Marilyn 36680097 95 60 81

Martinez Diego Nicolas 35591966 80 100 88

Martinez Enzo Emanuel 36606053 95 100 97

Martinez Julieta 43488347 95 70 85

Martinez Ricardo Alejandro 42276404 95 100 97

Martinez Roberto 45011928 90 70 82

Martinez Santiago 30777053 90 100 94

Martinez Asmar Juan Manuel 25686102 85 100 91

Martinez Melo Eduardo Javier 33226890 100 100 100

Martino Luis Ernesto 38053881 95 100 97

Massa Maria Del Pilar 42252113 95 70 85

Matías Agustín 43185640 90 100 94

Mato Moretti Maria Antonella 37778728 90 60 78

Maya Carlos Ernesto 26741227 100 70 88

Maza Stella Maris 29451182 95 100 97

Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451 80 100 88



Mazzaro María José 37952047 85 100 91

Mc Cluskey Victoria 41917962 95 100 97

Medina Lautaro 36802898 95 100 97

Medina Milet Santiago 37854066 80 70 76

Meiojas Marina Esther 29344747 95 100 97

Méndez María Laura 24336484 65 100 79

Menna María Nazca 39170567 80 60 72

Mestriner Monica Claudia 28840075 100 100 100

Migel Guillermina 46814954 100 100 100

Milloc Micaela 31957724 90 100 94

Minoggio Dino 36421772 90 70 82

Misseri Paola Mabel 27859214 90 100 94

Mockert Zapata Nicole 40691928 80 100 88

Molina Ana Cecilia 27390590 85 70 79

Molina Edith Del Rosario 36515359 80 60 72

Molina Trento Lucas Alesio 42292196 80 100 88

Monachesi Claudia Maria 31480401 65 60 63

Montero Brenda 34397597 60 60 60

Montiel Gustavo Adolfo 28661686 100 100 100

Montiel Lihuén Aranzazú 37290323 100 100 100

Monzón Nancy Lorena 25282950 80 100 88

Morales Florencia Virginia 44572918 95 60 81

Moreno Antonela Belén 32876928 100 100 100

Morganti Hernández Isidro 37153731 95 70 85

Morondo Juan Cruz 41142003 90 70 82

Morrone Maria Belen 35043744 80 100 88

Mucciarelli Mariana 27416805 75 100 85

Muñoz Jorge Francisco 38329734 90 60 78

Mustafa Eduardo Fernando 26418282 85 70 79

Nadeo Maria Eugenia 38283862 95 100 97

Namandu Facundo Oscar 38795489 85 70 79

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 100 60 84

Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364 90 100 94

Nieto Noelia 26322540 65 60 63

Nievas Ariel 40080731 95 100 97

Novella Angel Gustavo 23015263 80 70 76

Núñez Estela Luján 28772305 95 70 85

Nuñez Juan José 34486036 90 60 78

Oca Nerina 25716872 75 70 73

Ojeda Joaquín 35225749 95 100 97

Olguin Fernando Pincen 25150711 95 100 97

Oliver Manuel Gregorio 43456841 90 70 82

Olivera Azul Mara 40854864 90 100 94

Olloqui Natalia Daniela 29141006 75 70 73

Olmedo Marisol 28871397 85 70 79

Oreggia Axel 39644057 90 100 94

Orieta Mayra Silvana 35344601 100 100 100

Oroná Gabriela 23232302 65 100 79

Ortega Alba Karina 39102305 85 100 91

Ortega Gabriel Alejandro 30566294 60 60 60

Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085 85 70 79

Ortellado Quinchen Pablo Daniel 25677084 90 100 94

Ortiz Candela 39368339 100 70 88

Ortiz Gabriel 38953243 75 100 85

Ortiz Soler Carlos Francisco 37456855 95 100 97

Otaño José Ignacio 25559724 95 100 97

Otero Laila 37342635 90 100 94



Ouet Natalia Lucia 27128559 95 100 97

Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 100 100 100

Pacce Matias Rodolfo 37282835 100 100 100

Palacio Francisco 31215357 100 60 84

Palomino Alejandra Victoria 28204805 100 60 84

Palumbo Pablo Raúl 32794370 80 100 88

Parreira Traferro Mercedes Soledad 30594034 90 100 94

Pedré Joaquín 44692668 100 100 100

Pellicari Gustavo Daniel 21131421 70 100 82

Pepino Denisse Mara 35863000 90 100 94

Peralta Del Ponte Ramiro Ivan 45916322 90 100 94

Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291 80 100 88

Peralta Oscoz Florencia 41715317 95 60 81

Pereyra Valeria Beatriz 23908593 75 100 85

Pereyra Marti Guido 43667360 75 60 69

Pérez Débora Edith 39410897 100 100 100

Perez Pegue Sofia 39921981 95 100 97

Perez Rudnik Guillermo Ezequiel 31387802 95 60 81

Pesolano María Emilia 33912397 85 60 75

Pesse Gustavo 28524815 85 100 91

Petrujno Vladimir Alexander 30700196 100 60 84

Picchi Nadia 34548503 85 100 91

Piccinali Aldana 27727834 75 60 69

Piermarini Ana Catalina 36841951 95 60 81

Pierucci Jonathan Emiliano 33603159 95 70 85

Pilla Erdocia María Genesis 37785380 85 100 91

Pinciroli Florencia 30946166 80 60 72

Piñeiro Jose Alejandro 38095840 100 100 100

Pinos Silvina Lorena 30084048 95 100 97

Pizzoleo Giancarlo 41875888 85 100 91

Plaja Alejandra Mariel 25821727 70 70 70

Plastina Acevedo Brigitte Barbara 39770682 95 100 97

Ponce Mayra Alejandra 33064270 75 100 85

Porcella Fausto Daniel 33782830 95 100 97

Porta Carla Yanina 33010551 95 60 81

Possemato Lourdes Sofia 39645653 65 100 79

Povilauskas Daina Mailén 33746314 95 100 97

Prado Rocío 30615264 90 100 94

Prados Emanuel 36004063 85 60 75

Prat Lisandro Manuel 32658440 85 100 91

Presta Nahuel Nicolas 32160052 85 60 75

Presti Maria Eugenia 37324288 75 70 73

Prieto Luisina 33108571 75 100 85

Procajlo Facundo 47840426 90 100 94

Quintana Pablo Elio 23533066 75 100 85

Quiroga Maira Alexandra 37373794 90 100 94

Ragusa Berardo Sofia Antonella 39282408 75 70 73

Ramallo Ignacio Joaquin 36477171 95 100 97

Ranieri Agustina 41997349 95 100 97

Reckziegel Felix Gerardo 35009276 85 70 79

Redondo Mara Vanesa 28560104 85 70 79

Remón Lucía 41853690 80 70 76

Révori Déborah Melissa 37010796 100 100 100

Reyes Gabriela Roxana 24071915 90 60 78

Risso Patron Diego Nicolás 41039592 90 100 94

Risso Patron Mauro Leonel 38965065 60 100 76

Rivero Camila 32584997 65 70 67



Rivero Diana 34938901 90 100 94

Rivero Peña Candelaria 41177490 80 60 72

Robla Thiago 41103655 70 70 70

Robledo Sonia Elizabeth 25445761 100 60 84

Rodiño Micaela Belén 39871920 95 70 85

Rodino Victoria Eugenia 31009811 95 100 97

Rodriguez Jeronimo Manuel 38145709 90 100 94

Rodriguez Micaela 40999700 100 60 84

Rodriguez Del Prado María Victoria 28861917 85 70 79

Rodriguez Dos Santos Marlene 26922443 75 60 69

Rojas Ana Victoria 37240126 80 70 76

Rojas María Gabriela 23387855 95 60 81

Romero Angel Martin 28268857 100 100 100

Romero Claudia Alejandra 22522423 100 100 100

Romero Fernanda Agustina 40273478 80 60 72

Roncari Martina 46897007 100 100 100

Rosa Urra María Agustina 31734748 80 70 76

Rosas Julieta 39157148 60 100 76

Rossi Santucci María Cielo 41573686 75 100 85

Rozas Bilbao Lucia Belen 40864503 90 100 94

Ruel Valentina 43784474 90 100 94

Ruiz Jorge Facundo 38786467 80 100 88

Sabelli Monti Adriano 37436234 100 100 100

Saleh Ebrahimi Milad 18833576 100 100 100

Salgueiro Maria Laura 25569966 85 100 91

Salguero Javier Lorenzo Alejandro 29849457 100 60 84

Salicas Valeria Patricia 28748548 70 100 82

Salinas Magalí Agustina 37373227 75 100 85

Salvarrey Andrea Jacqueline 35713549 75 100 85

Sampayo Camila 39463016 80 100 88

San Pedro Lucia 42322676 85 70 79

Sanchez Dario Raul 29721347 95 100 97

Sanchez Melina Viviana 37447940 85 60 75

Sanchez Madrid Martina Petrona 41106277 85 100 91

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646 90 100 94

Sarangello Fernandez Felipe Ramon 38820219 80 70 76

Saubidet Sandra Paola 25300305 70 100 82

Saul Fernando 24293748 85 100 91

Savignano Lucía 39413974 85 100 91

Scarfo Gabriel Federico 36074496 95 70 85

Scavuzzo Luna Laura Antonella 35526392 85 100 91

Schultz Roberto Joaquin 32036777 80 100 88

Schusterman Damián León 36224693 90 60 78

Seijas Ramirez Marianela 95682020 70 100 82

Sepulveda Daniela Ailin 38495670 90 100 94

Serio Mariela Vanesa 26763420 100 100 100

Sicard Juan Pablo 33619930 85 100 91

Sileoni Camila 42052570 95 100 97

Silva María Julieta 36259862 100 70 88

Simaz Veronica 21909434 90 100 94

Simonetti Ambrosi Lucia Caterina 43303198 85 100 91

Sirochinsky Maria Eugenia 25107369 80 60 72

Smail Zaira 32600273 90 100 94

Solanilla María Vanesa 28299484 90 60 78

Solovioff Joaquin 41458980 100 100 100

Sommer Sophie Uma 45883767 100 60 84

Somolinos Ignacio Nahuel 38458220 95 100 97



Sosa Fabiana Andrea 20704971 100 70 88

Sosa Rodrido Fabian 32065334 70 60 66

Soto Karina Josefa 37889074 100 70 88

Souto Latapie Lucía 35866027 95 70 85

Sozzi Leandro Daniel 34929481 85 100 91

Spezia Cristian 29852028 90 100 94

Spinelli María Giuliana 35699076 100 70 88

Sterkel Diego Ariel 26172628 95 70 85

Stringhini Iván Raúl 35001600 95 100 97

Suanes Marcos 35663065 95 70 85

Suarez Ivana, Laura Paola 29473320 90 100 94

Suárez Kimberley Agostina 40294219 80 60 72

Suarez Lautaro Cesar 36834723 85 100 91

Tamagno German 42304237 100 100 100

Tambornini Agustina 42833244 100 100 100

Tapia Adrián Esteban 36912017 80 70 76

Tapia Gustavo Manuel 29067913 80 70 76

Targon Natalia Georgina 35294284 95 100 97

Tejedor Pablo María 37247355 90 100 94

Tejerizo María Del Rosario 43500281 95 100 97

Telleria Barbara Deborah 35590929 85 100 91

Terán Alvarenga Arturo 39605406 70 70 70

Tesio Eliana Gisele 33576381 80 60 72

Tesio Morena 42890820 75 60 69

Thames Morena 38706695 90 60 78

Tiberio Martina 42946834 80 100 88

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966 95 70 85

Tomarello Norma Beatriz 18576084 85 60 75

Tortorelli Renzo Augusto 46956626 75 100 85

Toselli Deangelis Abril 42428844 90 100 94

Trotta Hugo 33188698 70 60 66

Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902 95 100 97

Uriona Maria Delfina 24488692 100 100 100

Urquijo Dolores 38836881 100 100 100

Valderrey Gabriela Cecilia 33788666 95 100 97

Valdéz Milton Juan José 35043441 70 100 82

Valdez D'stefano Rocío 37035424 95 70 85

Valentini Gisela Betina 24685376 75 100 85

Vallejo Maria Martina 44783655 80 70 76

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 90 100 94

Valli Luna Agustin 38644009 90 100 94

Valsecchi Carlos Maria 34982970 90 100 94

Varela Gonzalo 35830066 85 100 91

Vaz Rosa Elisabeth 29000999 90 100 94

Vazquez Lucas Matias 39523480 85 70 79

Vazquez Paola 28413083 75 70 73

Vazquez Moreno Matias Nahuel 37389264 85 60 75

Velasco Rodrigo Ezequiel 35727605 90 70 82

Velo Estefanía 34552182 80 100 88

Veneziale Marcela María Belen 35043688 65 100 79

Ventureira Gonzalo Javier 31342310 90 70 82

Vera Ezequiel 39549531 65 100 79

Vergani Maria Florencia 39830506 95 70 85

Vergara Sofia 41332660 70 100 82

Vespa Felicitas 41458619 95 100 97

Vicentin Emir Dimas 26987938 95 100 97

Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958 85 100 91



Villagran Natalia Verónica 2960191 60 70 64

Villanueva Agustín Alejandro 45891814 95 70 85

Villanueva Analía Soledad 28276398 100 100 100

Villarreal Bárbara Anahí 39472193 80 100 88

Villarruel Enzo 41455938 95 100 97

Viola Pedro Domingo 32686625 85 100 91

Vittadini Valeria Alejandra 29300106 80 100 88

Ybarra Graciela Mabel 21342380 85 70 79

Zamboni Monica Evangelina 25262382 80 60 72

Zangrandi Valentina 39678573 95 60 81

Zarracina Adriana 27328171 70 100 82

Zelaschi Maria Josefina 37058330 95 100 97

Zuain Mauricio Nicolás 42140992 100 100 100

Zubillaga Javier 31719315 95 100 97


		2024-12-20T13:25:17-0300
	DIZ Ida Carolina


		2024-12-23T08:03:02-0300
	ROMERO Juan Sebastian


		2024-12-23T09:28:54-0300
	GRINBERG Mariana Judith




